UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v cấp giấy phép kiểm soát an ninh

Cảng hàng không có giá trị sử dụng ngắn

hạn đối với người và phương tiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Đại diện Cảng vụ Hàng không miền Trung tại

Sân bay quốc tế Đà Nẵng

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BGTVT ngày 29 tháng 3 năm 2019 của

Bộ Giao thông vận tải quy định chi tiết Chương trình an ninh hàng không và

kiểm soát chất lượng an ninh hàng không Việt Nam;

Được s  chấp thuận của Cục  uất nhập cảnh và UBND tỉnh Quảng Ngãi

cho phép 1  chuy n gia người nước ngoài nhập cảnh vào Việt Nam làm việc tại

Công ty cổ phần thép Hòa Phát Quảng Ngãi, Công ty cổ phần thép H a  hát đ

có kế hoạch thu  máy bay số hiệu 9H-N C cất cánh l c 1 h00 ngày 23/0 /2020

tại thủ đô  agr b  Croatia d  kiến ch  1  chuy n gia người nước ngoài hạ cánh

 uống sân bay  uốc tế Đà Nẵng  Việt Nam vào l c 11h30 ngày 2 /0 /2020

Để đảm bảo công tác an ninh  đồng thời tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ

và xe đưa đón của  uảng Ngãi được ra vào khu v c hạn chế của Sân bay quốc

tế Đà Nẵng  S    tế  uảng Ng i kính đề nghị Cảng vụ Hàng không miền Trung

  m  ét cấp giấy phép kiểm soát an ninh Cảng hàng không có giá trị sử dụng

ngắn hạn đối với người và phương tiện:

(Danh sách kèm theo công văn)

- Mục đích  in cấp thẻ: Đón và vận chuyển bệnh chuy n gia người nước

ngoài nhập cảnh vào Việt Nam làm việc tại Quảng Ngãi.

- Khu v c hạn chế được phép ra  vào: Ga đến quốc tế, Khu v c sân đỗ tàu

bay.

- Thời hạn sử dụng: 01 ngày (ngày 24/5/2020)

- Thông tin cơ quan đề nghị cấp giấy phép: S    tế tỉnh  uảng Ng i  địa

chỉ: 19 Nguyễn Chánh  thành phố  uảng Ng i  tỉnh  uảng Ng i; Điện thoại:

02552.211.535  Thông tin li n hệ tr c tiếp: ông  hạm Văn T c  Điện thoại:

0914 068 092.

S  Y tế Quảng Ngãi kính đề nghị Đại diện Cảng vụ Hàng không miền

Trung tại Sân bay quốc tế Đà Nẵng và các cơ quan  đơn vị có liên quan hỗ trợ

cán bộ và ô tô vận chuyển của Quảng Ngãi trong quá trình làm việc tại Sân bay

quốc tế Đà Nẵng./.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như tr n;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (b/c);

- S  Y tế Đà Nẵng;

- Công ty cổ phần thép Hòa Phát ;

- Lưu: VT  NV

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ AN NINH HÀNG KHÔNG, SÂN BAY

CÓ GIÁ TRỊ SỬ DỤNG NGẮN HẠN

 (Kèm theo Công văn số         /SYT-NVY  ngày        tháng 5  năm 2020

của Sở Y tế Quảng Ngãi)

STT Họ và tên
Nam/

Nữ
Số CMND Chức vụ

Khu vực hạn chế

hoạt động

Hạn sử dụng của

thẻ KSANHK

Ghi

chú

01 Phạm Quốc Hòa Nam 201273026 Lái xe Ga đến quốc tế,

Khu v c sân đỗ,
Ngày 24/05/2020

02 Nguyễn Thị Linh Nữ 121824199 Phục vụ Ga đến quốc tế,

Khu v c sân đỗ
Ngày 24/05/2020

03 Nguyễn Duy Quang Nam 212712966 Nhân viên y tế Ga đến quốc tế,

Khu v c sân đỗ,
Ngày 24/05/2020

04 Lê Thị Cẩm Giang Nữ 212753327
Nhân viên phiên dịch,

hướng dẫn
Ga đến quốc tế,

Khu v c sân đỗ,
Ngày 24/05/2020

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN

(Kèm theo Công văn số         /SYT-NVY  ngày        tháng 5  năm 2020

của Sở Y tế Quảng Ngãi)

Số

TT

T n phương

tiện

Biển kiểm

soát

Giấy đăng ký phương tiện

/Giấy phép khai thác thiết

bị hàng không

Sổ chứng nhận kiểm định

an toàn kỹ thuật và bảo vệ

môi trường giao thông/

Biên bản kiểm định đủ

tiêu chuẩn khai thác an

toàn, kỹ thuật  môi trường

Thời hạn

cấp

Khu v c đề

nghị

Cổng

vào
Cổng ra

1
Ô tô 45 chỗ

43B-012.50

Ngày

24/05/2020

Ga đến

quốc tế,

Khu v c

sân đỗ tàu

bay

		2020-05-22T04:13:07+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:55:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:55:45+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:55:46+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature